
1 

Calendario e orari di svolgimento delle operazioni di voto: 
da martedì 3 a venerdì 6 dicembre 2024, 

sempre dalle ore 11,00 alle ore 16,00; 

 

 

 

 
Alta Formazione Artistica, CONSERVATORIO DI MUSICA 
Musicale e Coreutica – AFAM NINO ROTA DI MONOPOLI 

 
 

Monopoli, 30 ottobre 2024 – Prot. n° 5436/S-2 

 
 

• Vista la legge 21/12/1999 n° 508; 
• Visto il D.P.R. 28/2/2003 n° 132; 

 
 

IL DIRETTORE 

 

• Vista la legge 15/7/1994 n° 444 recante disposizioni sulla proroga degli organi amministrativi; 
• Visto la Statuto del Conservatorio di Musica “Nino Rota” di Monopoli, approvato con Decreto 

Dirigenziale n° 407 del 6 ottobre 2005, modificato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n° 104 del 
30/10/2007 e in particolare gli artt. 23 e 37; 

• Visto il Regolamento per le elezioni per il rinnovo del Consiglio Accademico del Conservatorio, 
allegato alla presente deliberazione quale sua parte integrante e sostanziale, di applicazione delle procedure 
previste dall’art. 37 dello Statuto del Conservatorio; 

• Ritenuto di dover provvedere in merito; 
 

DECRETA 
 

1) Sono indette le elezioni dei Docenti componenti il Consiglio Accademico del Conservatorio “Nino Rota” di 
Monopoli per il triennio 2024-2027. 
Le modalità relative alla presentazione delle candidature e allo svolgimento delle operazioni elettorali di voto 
sono quelle previste dal Regolamento per le elezioni dei Docenti componenti il Consiglio Accademico, 
pubblicato in data odierna con prot. n. 5028/S-2, che diventa parte integrante del presente Decreto; 

2) Il calendario degli adempimenti e delle operazioni elettorali è così stabilito: 
 

Sabato 16 novembre 2024: presentazione da parte dei Docenti delle candidature e dei rispettivi 
curricula – entro e non oltre le ore 12,00 (vedi articolo 2, punto 4 del Regolamento) 

 
Sabato 30 novembre 2024: termine per la pubblicazione all’Albo dell’Istituzione, da parte 
dell’Amministrazione, dell’elenco riguardante l’elettorato attivo. 

 

 

Copia del presente Decreto, insieme al Regolamento per le elezioni dei Docenti componenti il Consiglio 
Accademico per il triennio 2024-2025, emesso con Decreto del Presidente prot. n. 5429/A-1 del 30/10/2024, 
vengono affissi all’Albo dell’Istituzione e pubblicati sul sito web del Conservatorio per la dovuta conoscenza e la 
massima diffusione. 

 

IL DIRETTORE 
M° Gianpaolo Schiavo 

Firmato digitalmente da: 

SCHIAVO GIANPAOLO 

Firmato il 30/10/2024 10:13 

Seriale Certificato: 3707877 

Valido dal 04/07/2024 al 04/07/2027 
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA 

 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org 
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

